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MOEBİUS SENDROMU NEDİR?

Moebius sendromu, yüz ifadesi ve göz
hareketlerini kontrol eden sinirlerin
etkilenmesi sonucu ortaya çıkan nadir
görülen bir nörolojik bozukluktur. Genellikle
doğumda meydana gelir ve kalıtsal bir
durum olabilir. Moebius sendromunun nedeni
tam olarak bilinmemektedir, ancak bazı
araştırmalar genetik faktörlerin rol
oynadığını düşündürmektedir. Bu sendromun
belirtileri arasında yüz kaslarının felci, göz
hareketlerinin sınırlı olması, yutma ve
konuşma sorunları, duyusal sorunlar ve diğer
nörolojik problemler yer alabilir.

MOEBİUS SENDROMUNUN
NEDENLERİ NELERDİR?

Moebius sendromunun nedenleri kesin olarak
belirlenememiştir ama genetik faktörlerin rol
oynadığı düşünülmektedir. Bazı durumlarda,
aynı ailede birden fazla Moebius sendromu
vakası görülebilir. Ancak, sendrom bazen de
spontane olarak meydana gelir, yani
ebeveynlerden biri veya her ikisi de sendroma
sahip olmasalar da çocukları sendroma sahip
olabilirler.
Moebius sendromu, özellikle anne karnındaki
bebeklerin gelişim aşamasında, alt yüz
sinirlerinin ve bazen diğer sinirlerin normal
gelişimini etkileyen bir dizi gen mutasyonuyla
ilişkilendirilir. 



MOEBİUS SENDROMUNUN
BELİRTİLERİ NELERDİR?

Moebius bebeklerde emme ve yutma
sorunlarına neden olabilir. Bu nedenle,
Moebius sendromuna sahip olan bebekler
beslenme sorunları yaşayabilirler.
Moebius sendromu olan kişiler genellikle
gözlerini yanlara doğru hareket
ettiremezler. Bu nedenle, çift görme, göz
yorgunluğu ve astigmatizm gibi görme
sorunları yaşayabilirler.
Kişinin yüz kaslarının etkilenmesi
nedeniyle, yüz ifadesi çok sınırlı veya yok
gibi görünebilir. Bu nedenle, kişilerin diğer
insanlarla etkileşim kurmaları zorlaşabilir.
Moebius sendromu olan kişilerin
konuşması bozuk olabilir, seslerinde
monotonluk veya çift seslilik olabilir.

MOEBİUS SENDROMU
TEDAVİSİ NASIL YAPILIR?

BİZE 
ULAŞABİLİRSİNİZ

Moebius sendromunun tedavisi tam olarak
mümkün değildir. Ancak, semptomların
hafifletilmesi ya da ortadan kaldırılması
amacıyla bazı tedavi yöntemlerinin
uygulanması gerekebilir. Moebius sendromu
tedavisi, semptomların şiddetine ve kişinin
yaşına, sağlık durumuna, tıbbi geçmişine ve
diğer faktörlere bağlı olarak kişiye
özelleştirilir. Tedavide en çok kullanılan
yöntemler fizik tedavi ve nörolojik
tedavilerdir..


